
Petra P. (quakis) ID 69798 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 21:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky:o)

  jsem ráda, že jste ke mě zavítali:o) Prosím před nákupem si přečtěte podmínky prodeje:
  !!!!Pokud se neozývám do max.5hodin od doby,kdy jste mi psaly,tak napište prosím znovu,nechodí mi občas z MB
mejly:o(děkuji za pochopení:o)

  DOTAZY:
  *Pokud máte jakýkoliv dotaz, nebojte se zeptat, vše vám ráda zodpovím:o)

  CENA:
  *Pokud se vám něco ode mě líbí, ale myslíte si, že cena je příliš vysoká, jsem ochotná to prodiskutovat a rozumně se
domluvit :o)

  POŠTOVNÉ:
  *Poštovné účtuji dle aktuálních tarifů ČP(www.cpost.cz)

  REZERVACE
  *Zboží rezervuji týden, což je i doba na zaplacení. Je samozřejmě možné se domluvit na delší rezervaci, v tom není problém,
ale musím mít jistotu, že o zboží opravdu máte zájem.
  *Dotaz na předmět neberu jako rezervaci zboží,takže dávám přednost dalším zájemcům, pokud máte vážný zájem o danou
věc,dejte si ji do rezervace!!-po zodpovězení dotazu čekám 24 hod, během kterých mi prosím dejte vědět jak jste se
rozhodli:o)Pokud tak neučiníte,nabízím zboží dál.

  PLATBA:
  *Pro mě by bylo nejjednodušší poslat penízky na účet. Jestli s tím ale máte problém, je možné domluvit se na platbě
složenkou.Pro Šumperáky jsem otevřená i osobnímu předání:O))!!!!Důležité!!!!: ZBOŽÍ POSÍLÁM JEN DOPORUČENĚ...NIKDY
OBYČEJNĚ,ANI NA VAŠI ŽÁDOST(NECHCI TU BÝT PAK NĚJAKOU MAMINKOU OČERŇOVÁNA, ŽE JÍ BALÍČEK NEPŘIŠEL ATD. ZA TO
MI TO OPRAVDU NESTOJÍ).

  *O obdržení penízků vás budu informovat formou vzkazu na MMB nebo prostřednictvím emailu.

  BALÍČKY:
  *Balíčky posílám doporučeně a to nejbližší den po doručení penízků.

  !!!!DŮLEŽITÉ!!!¨
  Inzeruji na více serverech,takže i když není u věci žádný zájemce,tak je možné,že už je někým rezervována,případně
koupena(ale v těchto pripadech jak jen to nejrychleji jde,věc stáhnu z inzerce i na MB).Zboží je do zaplacení výhradně mým
majetkem a vyhrazuje si právo jej prodat zájemci dle vlastního rozhodnutí a ne pořadí! Děkuji za pochopení.

  Po dokončení transakce píši hodnocení a když uděláte to samé, budu jen ráda:o)

  Pokud jste dočetli až sem, tak děkuji a přeji příjemné nakupování:o)

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

